

SPAR

partner



Országbíró

ÉRVÉNYESSÉG:
2019. 02. 07. csütörtöktől
02. 13. szerdáig.

1 ÉVESEK LETTÜNK!

Ünnepelj velünk!

Budapest XIII.,
Országbíró utca 1.



**2019. 02. 07-én, csütörtökön 8.00 és 17.00 óra között
pörgesd meg a SPAR Szerencsekereket!
Minden 3000 Ft felett vásárló játékosunkat
garantált nyeremények várják!**

SPAR

LECSÓKOLBÁSZ
a kiszolgálópultban
(890 Ft/1 kg)



89 Ft
/10 dkg

SPAR

TÚRÓS TÁSKA
frissen sültve
1 db



89 Ft

HELCOM
**FELEZETT
ŐSZIBARACK**
cukrozott lében
470 g
(636 Ft/1 kg)



299 Ft

PERWOLL
**FOLYÉKONY
MOSÓSZER**
900 ml
(777 Ft/1 l)



699 Ft

Ajánlatunk **2019. 02. 07.** csütörtöktől **02. 13.** szerdáig érvényes a Budapest XIII., Országbíró u. 1. sz. alatti

SPAR
partner

áruházban.

SPAR

DEBRECENI
a kiszolgálópultban
(1.490 Ft/1 kg)



149 Ft
/10 dkg

SÁGA
SELYEMSONKA
szeletelt, csomagolt
200 g
(2.745 Ft/1 kg)



549 Ft

HYZA TÍZÓRAI
BAROMFI
PÁLCA
csomagolt
1 kg



499 Ft

SPAR
enjoy.

LAKTÓZMENTES LATTE MACCHIATO,
CAPPUCCINO, ESPRESSO
330 ml
(512 Ft/1 l)



169 Ft

PEPSI COLA,
MIRINDA, 7UP
SZÉNSAVAS
ÜDÍTŐITAL
2,25 l
(155 Ft/1 l)



349 Ft

ALU
FIX

ALUFÓLIA
50 m/tekercs
1 tekercs
(22 Ft/1 m)



1.099 Ft



Nyitvatartás: H-P.: 6.00-22.00, Szo.: 8.00-21.00, V.: 8.00-19.00

Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft.